
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 12,842,568 円

造園工事業 9:30 91.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 11,551,155 円

造園工事業 10:00 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 11,101,110 円

造園工事業 10:30 91.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 9,493,796 円

造園工事業 11:00 91.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 5,969,500 円

造園工事業 11:30 91.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 1,305 円

塗装工事業 9:30 90.06 ％

1,254 円1,449 円道路管理課 交差点マーク設置工事委託その１

6,489,000 円 5,965,960 円

9,493,796 円道路管理課 植栽管理業務委託（その４） 10,323,000 円

道路管理課 植栽管理業務委託（その６）

道路管理課 植栽管理業務委託（その３） 12,071,000 円 11,101,110 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）グリーンガーデン
（有）光華園   児島造園   （株）山水組   （株）松風園   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   原実業   （株）松原園   （株）松原
造園土木   （株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナ
セリー

道路管理課 植栽管理業務委託（その５） 12,556,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課 植栽管理業務委託（その２） 13,963,000

円 11,551,155

入札参加業者

円

18

入札時間

12,842,568円 円

予定価格
（税抜き）

（株）山水組

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）グリーンガーデン
（有）光華園   児島造園   （株）山水組   （株）松風園   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   原実業   （株）松原園   （株）松原
造園土木   （株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナ
セリー

18 原実業

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）東陽園建
設

4

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）グリーンガーデン
（有）光華園   児島造園   （株）山水組   （株）松風園   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   原実業   （株）松原園   （株）松原
造園土木   （株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナ
セリー

18
（有）玉井造園
土木

3

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）グリーンガーデン
（有）光華園   児島造園   （株）山水組   （株）松風園   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   原実業   （株）松原園   （株）松原
造園土木   （株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナ
セリー

18

（有）光華園

6
安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
亀井建設工業（株）   関西建設（株）   （株）コスモライン   （株）関組   山
路ライン（株）   （有）和歌山ライン

10 （株）関組

5
（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）光華園   （有）玉井造園土木   （株）
東陽園建設   原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木
（株）吉本園芸

10



令和２年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 660 円

塗装工事業 14:00 93.35 ％

道路管理課 区画線設置工事委託その１ 707 円 618 円 安全工業（株）7
安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
亀井建設工業（株）   関西建設（株）   （株）キンキ   （株）コスモライン
（株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

11


